EDITAL

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS, TORNA PÚBLICO, EM CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO N.º 1 DO ARTIGO 56.º DA LEI N.º 75/2013, DE 12 DE SETEMBRO, QUE NO PERÍODO DE 14/07/2014 A 18/07/2014, FORAM, PELA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS OU PELOS TITULARES DO RESPECTIVO ÓRGÃO, TOMADAS AS SEGUINTES DELIBERAÇÕES E DECISÕES:

Câmara Municipal

DECISÕES:

FORNECIMENTO DE ÁGUA

Deferido:

- José Joaquim Carrilho – Rua dos Calados, 9 r/c, Avis - contrato.

AJUSTES DIRECTOS

De acordo com o artigo 112.º e s.s do Código dos Contratos Públicos aprovado pelo Decreto-Lei n.º 18/2008, de 29 de Janeiro:

- P.º N.º 55/2014 – Aquisição de consumíveis de informática.

AJUSTES DIRECTOS – REGIME SIMPLIFICADO

De acordo com os artigos 128.º e 129.º do Código dos Contratos Públicos aprovado pelo Decreto-Lei n.º 18/2008, de 29 de Janeiro:

- P.º N.º 139/2014 – Aquisição de 1 ferro com caldeira.
- P.º N.º 140/2014 – Serviço de patrulhamento - Feira Franca 2014.
- P.º N.º 141/2014 – Aquisição de abraçadeiras, parafusos, porcas e olhais.

Para conhecimento geral se pública o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares do costume.

AVIS, 21 DE JULHO DE 2014

O Presidente da Câmara Municipal de Avis

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA

image1.jpeg
e r 4 e

Municipio de

image2.png
Apartado 25 7480 - 999 AVIS  Telef. 242 410 080 | Fax. 242 410 099 www.cm-avis.pt | geral@cm-avis.pt Contribuinte n° 502 789 824